
 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 
                                                                                                                    Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná – Hranice 
                                                                                                                    podatelna@mendelova.cz: +420 596 311 919 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

Školní rok 2021/2022 
 
 

Jméno a příjmení strávníka……………………………………………………………………………………… 
 
Třída……………………………………………………………………… 
 
Datum narození……………………………………………………. 
 
Tel. kontakt rodičů…………………………………………………………………………………………………… 
 
Email rodičů……………………………………………………………………………………………..……………… 
 
 
Datum……………………………………………..                  podpis rodičů…………………………………. 
 
Obědy na další měsíc je nutné uhradit z účtu inkasem nebo v nezbytně nutném 

případě v hotovosti v kanceláři vedoucí ŠJ nejpozději do 25. dne předcházejícího 

měsíce, platba vždy předem!!!!!! 
 

(např.: obědy na říjen nutno zaplatit do 25. září) 
 

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE PLATBA UHRAZENA K 25. PŘEDCHÁZEJÍCÍHO MĚSÍCE, 

NEBUDE MÍT DÍTĚ DALŠÍ MĚSÍC NÁROK NA STRAVNÉ!!!! 

 

Výše stravného se řídí dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., dle věku strávníka. 

Objednávky, výdej a kontrola obědů je prováděna použitím elektronického čipu, za který strávník 

uhradí zálohu ve výši 100,- Kč. V případě ztráty čipu je strávník povinen si zajistit nový čip u vedoucí 

školní jídelny. Při ukončení stravování se nepoškozený čip vrací zpět vedoucí školní jídelny. Při 

ukončení stravování se nepoškozený čip vrací zpět vedoucí školní jídelny a strávníkovi bude 

vrácena záloha. V případě ztráty nebo poškození čipu se záloha nevrací. 

 

Zaplacené obědy je nutno v době nemoci žáka odhlásit, neohlášené obědy propadají 

podle zákona č. 561/2004 Sb. Obědy pro nemocného žáka je možno zakoupit za plnou 

cenu. 

  

mailto:podatelna@mendelova.cz

